檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：葉秉達

電話：02-28961000　分機　3643

傳真：02-28938868

Email：mhyeh@academic.tnua.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：北藝大師培字第1071003754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107論文徵稿辦法、研討會107論文徵稿基本資料表、研討會107論文徵稿摘要

表(1071003754-0-0.pdf、1071003754-0-1.pdf、1071003754-0-2.pdf)

主旨：本校辦理107年「新課綱藝術教育的翻轉與創造」學術研

討會徵稿，敬請惠予公告，並鼓勵所屬學校師生踴躍賜稿

，請查照轉知。

說明：

一、本校107年辦理「新課綱藝術教育的翻轉與創造」研討會

，以「新課綱變革」和「藝術教育翻轉與創造」為兩大重

要命題，研發相關藝術教育與創造力教學課程、教材教法

、學習評量；調查分析各教育階段學生美感素養的表現與

問題，結合教學案例分享與資源等途徑，推動藝術教育的

實踐與創新，並符應十二年國民基本教育計畫，五育均衡

發展之教育理念。

二、旨揭研討會訂於107年12月13日(星期四)於本校研究大樓2

樓國際會議廳舉行（112 臺北市北投區學園路1號）。

三、徵稿說明:

(一)本次研討會先進行論文摘要審查，審查通過後再提交論

文全文。

0

1070007017

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/08 16:23

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)徵稿對象：全國各級學校教師及藝術教育相關領域研究

者。

(三)論文摘要截稿日期：107年10月19日(星期五)。

(四)摘要審查結果公布：107年10月23日(星期二)。

(五)論文全文截止日期：107年11月22日(星期四)。

四、相關徵稿辦法請參閱附件，或至本校師資培育中心網站瀏

覽下載(http://education.tnua.edu.tw)。

五、若有相關問題，請電洽02-2893-8293或電郵mhyeh@academ

ic.tnua.edu.tw 葉秉達專員。

正本：全國高級中學、公私立大專校院、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中

學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、

臺北市立懷生國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北

市立民族國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立

萬華國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立忠孝

國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立新興國民

中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中學

、臺北市立興福國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺

北市立北政國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市

立至善國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新

民國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立蘭雅國

民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立麗山國民中

學、臺北市立中正國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中學、

臺北市立三民國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北

市立敦化國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立

石牌國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安

國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民

中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學

、臺北市立龍門國民中學、臺北市立濱江國民中學、新北市立文山國民中學、新

北市立新莊國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市

立鶯歌國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立中

和國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立板橋國

民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立土城國民中

學、新北市立坪林國民中學、新北市立泰山國民中學、新北市立五股國民中學、

新北市立八里國民中學、新北市立石門國民中學、新北市立貢寮國民中學、新北

市立平溪國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立

萬里國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立積穗

國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立江翠國民

中學、新北市立新泰國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立漳和國民中學

、新北市立福和國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立福營國民中學、新

0

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

北市立深坑國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市

立中正國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立義

學國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立鳳鳴國

民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立育林國民中

學、新北市立大觀國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立安溪國民中學、

新北市立樟樹國民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北

市立鷺江國民中學、新北市立青山國民中小學、新北市立豐珠國民中小學、新北

市立桃子腳國民中小學、新北市立達觀國民中小學、新北市立佳林國民中學、新

北市立三多國民中學、新北市立烏來國民中小學、基隆市立明德國民中學、基隆

市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立

成功國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德

國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立碇內國民

中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市

立會稽國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立興南國

民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立龍興國民中

學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平鎮國民中學、

桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園

市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立

仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明

國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立大竹國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立南崁國民中

學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立大園國民中學、

桃園市立竹圍國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園

市立迴龍國民中小學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市

立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武

漢國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國

民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立介壽國民中

學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣立關西國民中學、

新竹縣立石光國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹

縣立新湖國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立

華山國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立峨眉

國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣立員東國民

中學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立富光國民中學

、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立鳳岡國民中學、新竹縣立中正國民中學、新

竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣

立自強國民中學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立東興國民中學、新竹市立建

華國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國

民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立富禮國民中

學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立虎林國民中學、

新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學

副本：本校師資培育中心、教育部 2018-10-08
14:15:52